
 
 

  

 
Oferta duhet të përmbaj informatat e kërkuesit të ofertës si më poshtë: 
 

Emri: OJQ ‘’Nevo Koncepti’’ 

NRF: 601188700 

Adresa: Rr.Adnan Krasniqi nr.149 Hyrja II/nr.8 Prizren  

 

 
 
 

KËRKES PËR OFERT 
 
Kërkojmë nga furnitorët e interesuar që të ofrojn ofertë me çmime për ushqim, pije dhe 

sallë konferencave , në përputhje me kërkesën e specifikuar më poshtë. 
Oferta duhet të jetë me çmime të liruara nga TVSH-ja (pa TVSH), në përputhje me 

Udhëzimin Administrativ Nr. 03/2015 për TVSH, Neni 5 – Trajtimi i veprimtarive të 
organizatave jofitimprurëse, paragrafi 5.4. 

 
 

Nr. Përshkrimi i produktit  Njesia 

1.  Dreka – Menya e Kompletuar 1 Meny  

2.  Dreka – Menya e Kompletuar 2 Meny 

3.  Dreka – Menya e Kompletuar 3 Meny 

4.  File Pule  Meny 

5.  Pleskavicë  Meny 

6.  Mish i pjekur  Meny 

7.  Skenderbeg Meny 

8.  Qofte Shtepie Meny 

9.  Samun Shtepie  Cop 

10.  Hamburger  Cop 

11.  Sandwich Pule  Cop 

12.  Sandwich Pershut  Cop 

13.  Pizza Përshut  Cop 



 
 

  

14.  Pizza Margarita Cop 

15.  Pizza Kateë Stinet  Cop 

16.  Pizza Shtepie  Cop 

17.  Ujë Mineral 0.50ml Cop 

18.  Ujë Natyral 0.50ml Cop 

19.  Pije joalkoolike Cop 

20.  Kafe  Cop 

21.  Çaj  Cop 

 

 
 

Nr. Përshkrimi i produktit  Njesia 

22. Salla e Konferencave  Ditë  

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Kërkesën dorëzoi      Kërkesen pranoi 
 
______________________                                                   _________________________ 

 
 

Data:_______________                                                         Data:________________ 
Prizren                                                                                    Gjakovë 

 


